
1 0/0312023, 09: í 9

I'ORTAL DE LICITAÇÕES
l.Acessar painEU l§aiil

AMONTADA I Câmara Municipal

Licitações ITCE Ceará

6ü

fr

Exercício: 2023
objero: coNTR{TAÇÃo DE SERYrÇOS ESPECTÀLTZADOS DE CONSUTiTORTÂ NÁ ÁREA DE
C(}NTROLE EXTERNO, PREVISTü NO ÂRTIGO 31 E 70 DA CSNSTITUIÇÃO FEDERAL, PARA
{TENDER AS NECES§IDADE§ DA CÂMÀR{ MUNICIPAL DE AhÍONTADA.

'- Síntese do Objeto: Consultoria e Assessoria
Modâlidatls: Tomada de Preços ]Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 09-03-2023 | Data de Abertura:24-03-2023 | Hora da Abertura: 10:00:00
Local: Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro, Àmontada/CE.
Forma de Publicação

Licitação : TP 001/20 23 12023

. Outros Mcios de Publicações

. Outros Meios de Publicações
09-03-2023

. Jornal de Grande Circulação

Especiticação : QIIÀDRO DE AVISOS I Data: 09-03-2023
Espe c i fi caç ão : SITE : WBlil. C AMAR4.AMONTADA.CE.GOV.BR I Data :

EspeciÍicaçâo: 0 PO\/O lData: ü9-03-2023
. Diário Oficial da Estado I Especificaçào: DIARIO OFICIAL DO ESTÂDO I Data: 09-03-2023

Órgãos

. Câmara Muiicipal de Amontada

r,icitantes

Obietoil-otes/Itens

. ObJEtO/LOtEIIICM: CONTR{IAÇÃO DE §ERVIÇOS E§PECIÀLIZÀDOS DE CONSULTORIA NA
ÁÉna DE coNTRoLE ExrERr.{o, pnEvlsrtl xo ÂRTIco 3r E ?0 DA coNsTrrurÇÃo
FEDERAL, PARAATENDER A§ NECESSIDADES DA CAI\4{RA I\{UNICIPAL DE AMONTADA.

N" do Processo Adrninistrativo: 1023.03.03.01 | Fundamentação Legal: Lei n' 8.666, de 21 de junho de 1993, e

suas alterações posteriores e Lei Complementâr n' 123, de 14 de dezembro de 2006.
OrlenacÍor da Despesa: PAULO BERG MELGAÇO
P re goei ro,/Presi dente da Comi ssão : P.{TRI CIA ALVE S TEIXEIRA
Responsável pela Infonnação: PATRÍCIa afVES TEIXEIRÂ
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico : MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO
Responsár,'el peia Adj udi cação: PAULO BERG MELGÂÇO
Rcsponsár,cl pcla Homologação:
Regime: Execução Indireta - Preço Global

Arquivos

. PUBLICAÇÕES TP o0l/2023

https:ilmunicípios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes?proc=211696&licii=155870



10/03/2023, 09:19

. AYISO DE LICITAÇÃO TP OOI/2023

. ANEXOS DO EDITALTP 001/2023

r EDITALTP001i2023

Liciteçõss ITCE CeaÉ

ffiffiI. if,s,,fl*
lops voltgr

TFibursl de Contas do Estado do Ceará

Endereço: Rua Sena Madureira, lMl - CEP: 60.055-080 -FartalezalCE, Telefone: (85) 3488-59A0 lOuüdoria:
0800 079 6666

Ilorário de funcionamento; de segunda a sexta-feira, das I as 17 horas.

www.tçç.ce.gay.!f

t

https:llmunicipios-Scitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes?proc=21'tES6&licít='155870 212


